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I MEC ACERO, 5. A, DE C. V. SCNOO8B

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/12/13  22:03:11
CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS,-S.A. DE
PEDIDC: 013078 : CONTRA 16123 e REMISTON: - 0C6GE25-1
PRODUCTO SOLERA 6X1/4" 152.4%6.35 MM GRADC DE ACERO  ASTM A}6/A36M-08
o
.-V'"-F
CANTIDAD ¥ 4.444 TONS
ESPECIFICACION A6/R6M-10 ' EMBARQUE : JOSE GABRIEL RUIZ M.
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.589 KGS/MT LONGITUD {MEs) £.10 TRR¥.INADG:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5 F % 8 % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni 5 Cr 5V % Mn % Nb

|
% 304970 L0190 .0300 .0200 L2200 L2800 L0400 L2500 .1400 L1360 L0026 L7108 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUER%ZO CHARDPY CHARPY CHARPY
COLADR ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PST/MPA) {PSI/MPA) (2" JOULES LB-PIE KG-M7

304970 54,135 76,437 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

\
( 104970  SNLO2727 8NL02729
|




